
 

                    

 

 

KVD plus  s.r.o.se sídlem  Václavské nám. 819/43 110 00 Praha 1, IČ: 28395581,                                                                                                                            
společnost je zapsaná v  OR, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 138509. 

 

C E N Í K   R E C Y K L A Č N Í H O   ST Ř E D I S K A  PLATNÝ OD 01.03.2025 

P R O D E J   M A T E R I Á L Ů  A  R E C Y K L Á T Ů 

Na dodání všech materiálů nabízíme možnost dopravy nákladními auty 

PROVOZOVNA:                 Recyklační středisko stavebních odpadů Dolní Beřkovice   
 
KONTAKT:                         Expedice  tel. 773 565 390,  obchod  -  tel. 777 712 030, 777 710 268,  doprava tel. 602 601 187 
 
PRODEJNÍ DOBA:             Letní období:  1.3. – 31.10.   Pondělí–pátek: 7:00 – 11:30    12:30 - 17:00 hod. 
                                               Zimní období: 1.11. – 28.2.   Pondělí–pátek: 7:00 – 11:30    12:30 - 16:00 hod. 
 

P R O D E J   P Ř Í R O D N Í CH   M A T E R I Á L Ů       P R O D E J   R E C Y K L Á T U  A  Z E M I N Y 

Název materiálu Frakce Cena za tunu  Název recyklátu Frakce Cena za tunu 

Lomový prach                           0-8 525,-Kč  Recyklát betonový                          © 0-63 239,-Kč 
Drcené kamenivo lomové 4-8 695,-Kč  Recyklát směsný                             © 0-4 99,-Kč 
Drcené kamenivo lomové 8-16 695,-Kč  Recyklát směsný                             © 0-63 99,-Kč 

Drcené kamenivo lomové 16-22 695,-Kč  Recyklát směsný                             © 8-32 99,-Kč 
Drcené kamenivo lomové 32-63 590,-Kč  Recyklát směsný                             © 16-63 99,-Kč 
Drcené kamenivo lomové        63-125 695,- Kč  Recyklát směsný                             © 0-8 99,-Kč 

Drcené kamenivo lomové 0-63 519,-Kč  Recyklát směsný                             © 8-16 99,-Kč 
Drcené kamenivo lomové 0-32 519,-Kč  Recyklát živičný                             © 0-63 129,-Kč 
Písek praný     (beton) 0-4 490,-Kč  Recyklát živičný                             © 0-32     199,-Kč 

Písek praný     (malta) 0-2 539,-Kč  Upravená zahradní zemina  389,-Kč 
Kačírek drcený praný 16-22 není  Rekultivační materiál  160,-Kč 
Kačírek drcený praný 16-32 665,-Kč     
Bílý písek PR 30/31 0-1 890,-Kč     

 

 

©  takto označené položky je nutné dopředu ověřit telefonicky na tel. 773 565 390,  777 710 268 

Všechny naše recykláty mají certifikaci dle ČSN. Doklady o kvalitě a použití materiálů jsou k dispozici na recyklačním 
středisku. 

 
Při přepravě sypkých materiálů musí být náklad zajištěn tak, aby nedocházelo k jeho samovolnému odlétávání, a to dle 

Zákona 361/2000 Sbírky, o provozu na pozemních komunikacích. 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%. Uvedené ceny jsou základní, dle dohody možno sjednat množstevní slevy. V případě zájmu 
Vám rádi poskytneme dopravu nákladními auty, bagr, čelní nakladač, auto s rukou, třídění a drcení materiálů na stavbě.  

 
 
 

,,ŠETŘÍME ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ PRO DALŠÍ GENERACE“ 


